
N U E V A  C O L E C C I Ó N



f.fraiche2



Blusa

REF. 600347
$

Short

REF. 650402
$

f.fraiche 3

99.900

99.900

Ref. 600347 Blusa hombros libres resortada Color: Ivory Tallas: XS-S-M $ 99.900
Ref. 650402 Short  bicolor en lino mezcla Color: Café Tallas: 6-8-10-12-14 $ 99.900



f.fraiche4



Blusa

REF. 600413
$

Pantalón

REF. 620403
$

Ref. 600413 Blusa en bengalina corte en busto

Ref. 620403 Pantalon tiro alto con prenses en rayon 

f.fraiche 5

Color: Ivory Tallas: XS-S-M-L-XL $ 89.900

Color:Almendra Tallas: 6-8-10-12-14-16 $ 129.900

89.900

129.900



f.fraiche6



Enterizo

REF. 660403
$

Cinturón

REF. 670400
$

Ref. 660403 Enterizo en lino mezcla con semilla 

Ref. 670400 Cinturon reata elastica con herraje 

f.fraiche 7

99.900139.900

Color:Arena Tallas 6-8-10-12 $ 139.900

circular Color: Único Tallas 6-8-10-12-14 $ 99.900



Enterizo

REF. 660403
$ 139.900



Enterizo

REF. 660403
$

f.fraiche 9

139.900

Ref. 660403 Enterizo en lino mezcla con semilla Color:Arena Tallas 6-8-10-12 $ 139.900



f.fraiche10



Ref. 610408 Vestido columna  en rayon

Vestido

REF. 610408
$

f.fraiche 11

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Rubor $ 159.900

159.900



Vestido

REF. 610413
$

f.fraiche12

149.900



129.900

f.fraiche 13Ref. 610413 Vestido en lino mezcla Color: Arena Tallas: XS-S-M-L-XL $ 149.900



f.fraiche14



Ref. 600330 Blusa escote  con manga surcida Tallas: 

Blusa

REF. 600330
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 15

159.90099.900

stretch Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $159.900
XS-S-M-L-XL Color: Rosa $ 99.900 Ref. 630400 Jean



f.fraiche16



Blusa

REF. 600344
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 17

109.900

159.900

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $159.900
Ref. 600344 Blusa siza sebra anudado frente Color:Único Tallas S-M-L-XL $ 109.900



f.fraiche18



Blusa

REF. 600425
$

Jean

REF. 630400
$

NO INCLUYE
CINTURÓN

f.fraiche 19

129.900

159.900



f.fraiche20



Ref. 600425 Blusa en lino mezcla con semilla 

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-

Blusa

REF. 600425
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 21

12-14 Color: Indigo $159.900

Color:Arena Tallas XS-S-M-L-XL $ 129.900

159.900129.900



f.fraiche22



Ref. 610407 Vestido corto manga siza en lino mezcla 

Vestido

REF. 610407
$

f.fraiche 23

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Rubor $ 159.900

159.900



f.fraiche24



Blusa

REF. 600327
$

Ref. 600327 Blusa estampada en rayon

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-12-14 

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 25

159.90099.900

Color: Indigo $159.900

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Único $ 99.900



Vestido

REF. 610402
$

f.fraiche26

139.900



Vestido

REF. 610402
$

Ref. 610402 Vestido corto en chifon estretch

f.fraiche 27

139.900

Color: Único Tallas: S-M-L-XL $ 139.900



Crop

REF. 600405
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche28

159.900

89.900



f.fraiche 29
Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $159.900

Ref. 600405 Crop en algodón copas Tallas: XS-S-M-L Color: Mostaza $ 89.900



f.fraiche30



Blusa

REF. 600318
$

Jean

REF. 630400
$

Ref. 600318 Blusa solo hombro en scuba Tallas: XS-S-

f.fraiche 31

159.90069.900

stretch Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $159.900
M-L Color: Amarillo Flan $ 69.900 Ref. 630400 Jean



f.fraiche32



Enterizo

REF. 660400
$

f.fraiche 33

139.900

Ref. 660400 Enterizo manga rodada Tallas: XS-S-M-L Color: Mostaza $ 139.900



f.fraiche34



Ref. 600420 Blusa escote cuadrado en rayon  

Ref. 640403 Falda en animal print Tallas: 6-8-10-

Blusa

REF. 600420
$

Falda

REF. 640403
$

f.fraiche 35

129.900

12 Color: Único $129.900

Tallas: XS-S-M-L-XL-XXL Color: Negro $ 99.900

99.900





Ref. 600416 Blusa hombros libre en animal print. 

Ref. 640403 Falda en animal print 

Blusa

REF. 600416
$

Falda

REF. 640403
$

f.fraiche 37

99.900

129.900

Tallas: 6-8-10-12 Color: Único $129.900

Tallas:  XS-S-M-L Color: Único $ 99.900



Vestido

REF. 610405
$

Ref. 610405 Vestido en algodón stretch
f.fraiche38

179.900

Color: Negro Tallas XS-S-M-L-XL $ 179.900



Vestido

REF. 610405
$

f.fraiche 39

179.900



Ref. 600404 Blusa en animal print manga rodada

Ref. 620408 Pantalon en scuba crepe con vena en 

Blusa

REF. 600404
$

Pantalón

REF. 620408
$

f.fraiche40

109.90099.900

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Animal $ 99.900

frente Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $109.900



99.900

f.fraiche 41



Pantalón

REF. 620410
$

Blusa

REF. 600426
$

f.fraiche42

139.900

139.900



Pantalón

REF. 620410
$

Blusa

REF. 600426
$

f.fraiche 43Ref. 620410 Pantalon sobre falda en scuba crepe Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $139.900

139.900

139.900

Ref. 600426 Blusa camisera en algodón stretch con boleros en cartera Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $ 139.900



f.fraiche44



f.fraiche 45



f.fraiche46



Crop

REF. 600429
$

Falda

REF. 640401
$

f.fraiche 47

109.900

109.900

Ref. 640401 Falda tipo globo en rayon twill Tallas: 6-8-10-12 Color: Negro $109.900
Ref. 600429 Crop con tirantes amarre espalda Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Sand $ 109.900



f.fraiche48



Ref. 600420 Blusa escote cuadrado en rayon 

Ref. 620408 Pantalon en scuba crepe con vena en 

Blusa

REF. 600420
$

Pantalón

REF. 620408
$

f.fraiche 49

Tallas: XS-S-M-L-XL-XXL Color: Negro $ 99.900

frente Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $109.900

99.900

109.900



f.fraiche50



Blusa

REF. 600409
$

Pantalón

REF. 620308
$

f.fraiche 51

109.900

Ref. 600409 Blusa siza con cortes Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $ 129.900
Ref. 620308 Pantalon en satin estampado Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $109.900

129.900



Blusa

REF. 600346
$

Pantalón

REF. 620401
$

f.fraiche52

69.900

139.900



Blusa

REF. 600346
$

59.900

Pantalón

REF. 620401
$

119.900

f.fraiche 53

69.900

139.900

Ref. 620401 Pantalon pretina resortada Tallas: 6-8-10-12 Color: Blanco $139.900
Ref. 600346 Blusa de tiras con volantes en scuba Tallas: XS-S-M-L Color: Verde $ 69.900



Ref. 600403 Crop top en lino Tallas: XS-S-M-L Color: 
Verde esmeralda $ 89.900 Ref. 620401 Pantalon pretina 

resortada Tallas: 6-8-10-12 Color: Blanco $119.900

f.fraiche54



Blusa

REF. 600403
$

Pantalón

REF. 620401
$

f.fraiche 55

99.900

139.900



Blusa

REF. 600403
$

Short

REF. 650400
$

f.fraiche56

99.900

149.900



Ref. 650400 Short en lino mezcla Tallas: 6-8-10-12 Color: Verde esmeralda $149.900

Blusa

REF. 600403
$

Short

REF. 650400
$

89.900

89.900

f.fraiche 57

99.900

149.900

Ref. 600403 Crop top en lino Tallas: XS-S-M-L Color: Verde esmeralda $ 99.900



Ref. 600426 Blusa camisera en algodón stretch con boleros

Ref. 650400 Short en lino mezcla Tallas: 6-8-10-12
Color: Verde esmeralda $149.900

Blusa

REF. 600426
$

Short

REF. 650400
$

f.fraiche58

139.900

149.900

en cartera Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $ 139.900



Ref. 600426 Blusa camisera en algodón stretch con boleros
en cartera Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $ 119.900

Ref. 650400 Short en lino mezcla Tallas: 6-8-10-12
Color: Verde esmeralda $149.900

119.900

149.900

f.fraiche 59



Vestido

REF. 610406
$

f.fraiche60

159.900



REF. 610406 Vestido combinado en rayon poplin 

Vestido

REF. 610406
$

f.fraiche 61

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Bicolor $159.900

159.900



f.fraiche62



Crop

REF. 600342
$

Pantalón

REF. 620400
$

f.fraiche 63

79.900

129.900

REF. 620400 Pantalon en corduroy Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Azul $129.900
REF. 600342 Crop top en tejido de punto Tallas: XS-S-M-L Color: Rojo $79.900



Blusa

REF. 600413
$

Falda

REF. 640402
$

f.fraiche64

89.900

129.900



Ref. 600413 Blusa en bengalina corte en busto

Ref. 640402 Falda en bengalina stretch

f.fraiche 65

Color: Ivory Tallas: XS-S-M-L-XL $ 89.900

Color: Ivory Tallas: 6-8-10-12-14 $ 129.900



f.fraiche66



REF. 600419 Blusa en rayon  Tallas: XS-S-

Ref. 640402 Falda en bengalina stretch

Blusa

REF. 600419
$

Falda

REF. 640402
$

f.fraiche 67

M-L-XL-XXL Color: Rojo $109.900

Color: Ivory Tallas: 6-8-10-12-14 $ 129.900

129.900109.900



Pantalón

REF. 620400
$

Blusa

REF. 600426
$

f.fraiche68

139.900

139.900



Ref. 600426 Blusa camisera en algodón stretch con boleros 

REF. 620400 Pantalon en corduroy Tallas: 6-8-10-

f.fraiche 69

12-14 Color: Azul $139.900

en cartera Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $ 139.900



f.fraiche70



Blusa

REF. 600411
$

Pantalón

REF. 620408

Ref. 600411 Blusa crop top en lino mezcla

Ref. 620408 Pantalon en scuba crepe

f.fraiche 71

109.900 109.900

Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Rojo $109.900

Tallas: XS-S-M-L Color: Blanco $ 109.900



f.fraiche72



Blusa

REF. 600423
$

Pantalón

REF. 620407
$

f.fraiche 73

109.900

139.900

Ref. 620407 Pantalon cargo pretina resortada Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Ivory $139.900
Ref. 600423 Blusa hombros libres con volante en cupro Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $109.900



f.fraiche74



Ref. 600411 Blusa crop top en lino mezcla

Blusa

REF. 600411
$

Falda

REF. 640400
$

Falda en twill Tallas: 6-8-10-12 Color: Indigo $99.900
Tallas: XS-S-M-L Color: Blanco $ 109.900 Ref. 640400

109.900

99.900



Blusa

REF. 600423
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche76

109.900

159.900



Ref. 600423 Blusa hombros libres con 
volante en cupro Tallas: XS-S-M-L-XL 

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-

Blusa

REF. 600423
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 77

Color: Ivory $109.900

12-14 Color: Indigo $159.900

109.900

159.900



Ref. 600413 Blusa en bengalina corte en busto 

Ref. 640400 Falda en twill Tallas: 6-8-10-12 

Falda

REF. 640400
$

Blusa

REF. 600413
$

f.fraiche78

99.900

Color: Indigo $99.900

89.900

Color: Ivory Tallas: XS-S-M-L-XL $ 89.900



f.fraiche 79



Vestido

REF. 610412
$

f.fraiche80

109.900



Vestido

REF. 610412
$

Ref. 610412 Vestido corto en tejido de punto Tallas: XS-S-M.L Color: Naranja $ 99.900
f.fraiche 81

109.900



f.fraiche82



Ref. 600342 Crop top en tejido de punto 

Ref.640302 Falda en tejido de punto

Crop

REF. 600342
$

Falda

REF. 640302
$

f.fraiche 83

79.900

99.900

Tallas: 6-8-10-12 Color: Naranja $ 99.900

Tallas: XS-S-M.L Color: Naranja $ 79.900



f.fraiche84



Vestido

REF. 610404
$

Ref. 610404 Vestido largo combinado  
en stretch Tallas: XS-S-M-L-XL

Color: Rojo $ 179.900

f.fraiche 85

199.900





Ref. 600409 Blusa siza con cortes

Ref. 620409 Pantalon palatzo en tencell

Pantalón

REF. 620409
$

Blusa

REF. 600409
$

f.fraiche 87

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Ivory $ 129.900

Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Azul Indigo $179.900

179.900129.900



Blusa

REF. 600347
$

Falda

REF. 640404
$

f.fraiche88

99.900

199.900



Ref. 600347 Blusa hombros libres resortada Color: Ivory 

Tallas: 6-8-10-12 Color: Azul Indigo $199.900
Tallas: XS-S-M $ 99.900 Ref. 640404 Falda larga en tencell



Blusa

REF. 600412
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche90

104.900

159.900



Ref. 600412 Blusa manga corta con pretina resortada

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-12-14

Blusa

REF. 600412
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 91

159.900104.900

Color: Indigo $159.900

lino mezcla Tallas: S-M-L-XL Color: Blanco $ 104.900



f.fraiche92



Ref. 600412 Blusa manga corta con pretina resortada

Ref. 620401 Pantalon pretina resortada

Pantalón

REF. 620401
$

Blusa

REF. 600412
$

f.fraiche 93

139.900

Tallas: 6-8-10-12 Color: Blanco $139.900

lino mezcla Tallas: S-M-L-XL Color: Blanco $ 104.900

104.900



f.fraiche94



Ref. 600316 Blusa hombros libres Tallas: XS-S-M-L 

Blusa

REF. 600316
$

Pantalón

REF. 620401
$

f.fraiche 95

139.90089.900

resortada Tallas: 6-8-10-12 Color: Blanco $139.900
Color: Azul $ 89.900 Ref. 620401 Pantalon pretina



f.fraiche96



Ref. 600422 Camisera manga larga en algodón stretch

Camisera

REF. 600422
$

Pantalón

REF. 620401

f.fraiche 97

149.900 139.900

pretina resortada Tallas: 6-8-10-12 Color: Blanco $139.900
Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Azul $ 149.900 Ref. 620401 Pantalon



f.fraiche98



Ref. 600422 Camisera manga larga en algodón 

Ref. 630104 Jean stretch skinny Tallas: 6-8-

Camisera

REF. 600422
$

Jean

REF. 630104
$

f.fraiche 99

159.900

10-12-14-16 Color: Indigo $159.900

149.900

stretch Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Azul $ 149.900



f.fraiche100



f.fraiche 101



Ref. 610401 Vestido largo con costuras 
frente Tallas: XS-S-M-L-XL

Vestido

REF. 610401
$

f.fraiche102

Color: Único $ 179.900

179.900



Blusa

REF. 600335
$

Pantalón

REF. 620401
$

f.fraiche 103

89.900

139.900



f.fraiche104



Blusa

REF. 600335
$

Pantalón

REF. 620401
$

f.fraiche 105

89.900

139.900

Ref. 620401 Pantalon pretina resortada Tallas: 6-8-10-12 Color: Blanco $139.900
Ref 600335 Blusa hombros libres Color: Azul royal Tallas XS-S-M-L-XL $ 89.900



f.fraiche106



Ref. 600316 Blusa hombros libres Tallas: XS-S-M-L 

Blusa

REF. 600316
$

Jean

REF. 630400
$

f.fraiche 107

159.900

89.900

Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $159.900
Color: Azul $ 89.900 Ref. 630400 Jean stretch



Ref 600335 Blusa hombros libres Color: 

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-

Jean

REF. 630400
$

Blusa

REF. 600335
$

f.fraiche108

159.900

12-14 Color: Indigo $159.900

Azul royal Tallas XS-S-M-L-XL $ 89.900

89.900



Jean

REF. 630400
$

Blusa

REF. 600424
$

f.fraiche 109

159.900

129.900

Ref. 630400 Jean stretch Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $159.900
Ref 600424 Blusa en animal print Color: Único Tallas S-M-L $ 129.900



f.fraiche110



Ref 600424 Blusa en animal print

Ref. 620410 Pantalon sobre falda en scuba crepe 

Blusa

REF. 600424
$

Pantalón

REF. 620410
$

f.fraiche 111

139.900129.900

Color: Único Tallas S-M-L $ 129.900

Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $139.900



Ref. 600404 Blusa en animal print manga rodada
Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Animal $ 89.900

Ref. 620408 Pantalon en scuba crepe con vena en 
frente Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $99.900

f.fraiche112



Ref. 600404 Blusa en animal print manga rodada
Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Animal $ 89.900

Ref. 620408 Pantalon en scuba crepe con vena en 
frente Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $99.900

Pantalón

REF. 620414
$

Blusa

REF. 600404
$

f.fraiche 113

99.900

139.900



Ref. 600404 Blusa en animal print manga rodada

Ref. 620414 Pantalon tiro alto abertura costado 

Pantalón

REF. 620414
$

Blusa

REF. 600404
$

f.fraiche114 Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $139.900

Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Animal $ 99.900

99.900

139.900



f.fraiche 115



Pantalón

REF. 620414
$

Crop

REF. 600429
$

f.fraiche116

109.900

139.900



Pantalón

REF. 620414
$

Crop

REF. 600429
$

f.fraiche 117

109.900

139.900

Ref. 600429 Crop con tirantes amarre espalda Tallas: XS-S-M-L-XL Color: Sand $ 109.900
Ref. 620414 Pantalon tiro alto abertura costado  Tallas: 6-8-10-12-14 Color: Indigo $139.900



f.fraiche118



Ref. 610410 Vestido largo en animal print. 

Vestido

REF. 610410
$

f.fraiche 119

149.900

Tallas:  XS-S -M-L Color: Único $ 149.900






